UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TNMT-QLĐĐ
V/v thẩm định phương án giá sản phẩm định giá

đất cụ thể; xây dựng, điều chỉnh Bảng giá đất

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang (lần 3).

        Tuyên Quang, ngày     tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Quyết định số 117/QĐ-UBND ngày 17 tháng 02 năm 2023 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt danh mục xây dựng quyết định quy

phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân tỉnh năm 2023.

Ngày 05/7/2023 Sở Tài nguyên và Môi trường có Văn bản số

1301/TNMT-QLĐĐ về việc thẩm định phương án giá sản phẩm định giá đất cụ

thể; xây dựng, điều chỉnh Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang gửi Sở

Tài chính thẩm định. Sở Tài chính có Văn bản số 2243/STCQLGCS&TCDN

ngày 05/9/2023 của Sở Tài chính về việc tham gia ý kiến đối với đề nghị của Sở

Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 1301/TNMT-QLĐĐ.

Ngày 21/9/2023 Sở Tài nguyên và Môi trường có Văn bản số

1939/STNMT-QLĐĐ gửi Sở Tư pháp về việc đề nghị thẩm dịnh văn bản quy

phạm pháp luật. Ngày 29/9/2023 Sở Tư pháp có Văn bản số 1361/STP-

XDKTTHPL&PBGDPL về việc đề nghị bổ sung hồ sơ thẩm định văn bản quy

phạm pháp luật (có văn bản kèm theo), Nội dung văn bản đã viện dẫn các căn cứ

pháp lý về đơn giá sản phẩm định giá đất cụ thể là sản phẩm dịch vụ công phải

được Sở Tài chính thẩm định theo quy định.

Để có cơ sở báo cáo Sở Tư pháp thẩm định và trình Ủy ban nhân dân tỉnh

xem xét, ban hành Quyết định, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Sở Tài

chính thẩm định nội dung phương án giá sản phẩm định giá đất cụ thể; xây

dựng, điều chỉnh Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang bằng văn bản gửi

về Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày 05/10/2023 (có hồ sơ kèm theo).

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (đề nghị);

- UBND tỉnh; (báo cáo);

- Sở Tư pháp;

- Giám đốc Sở; (báo cáo);

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLĐĐ (Nam).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Đình Tứ

		2023-10-03T15:14:19+0700

		2023-10-03T15:27:09+0700

		2023-10-03T15:27:09+0700

		2023-10-03T15:27:09+0700